
1 

 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 29. 6. 2022, SML/32/1130/0718/2022 

SML/32/1130/1068/2024 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami: 
 

 

 

UNIT architekti s.r.o. 
se sídlem Slezská 1454/117, 130 00 Praha 3 
kontaktní adresa: Thákurova 2700/9, 166 34 Praha 6 
IČO: 639 87 309 
DIČ: CZ63987309 
Bankovní spojení: 19-2220440277/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 
C 38458 
zastoupená Ing. arch. Filipem Tittlem, jednatelem 
e–mail: tittl@unitarch.eu 
(dále jen „Architekt“) 
 
a 
 
Městská část Praha-Klánovice 
se sídlem U Besedy 300/8, 190 14 Praha-Klánovice 
IČO: 002 40 281 
DIČ: CZ00240281 
Bankovní spojení: 2000707339/0800 
zastoupená Ing. Alenou Kolovrátkovou, starostkou 
e-mail: starosta@praha-klanovice.cz 
(dále jen „Klient“) 

 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Dne 29. 6. 2022 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem je zpracování Studie na zastávky BUS, cyklostezku a terminál Klánovice 

podle Koncepčního zadání k záměru na veřejném prostranství – Úpravy prostoru při 

železniční zastávce Praha-Klánovice, část Klánovice, IPR Praha. Vzhledem k potřebě 

koordinace projektu v rámci širších vztahů byly Klientem v říjnu 2022 na začátku fáze 

Hrubopis studie přerušeny práce na projektu. Protože má klient v úmyslu pokračovat 

v projektu, rozhodli se smluvní strany uzavřít tento dodatek, který specifikuje termíny plnění 

odpovídající aktualizovanému harmonogramu prací. 

 

 

2. Změny Smlouvy 

2.1 V článku III. odstavec 1. bod 1.2 Smlouvy se část „do 15 týdnů od ukončení analytické fáze 

nahrazuje „do 15 týdnů od podpisu Dodatku č. 1.“. 



2 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1  Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

3.2  Termíny použité v tomto dodatku, ale zde nedefinované, mají stejný význam jako ve 

Smlouvě. 

3.3  Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

3.4  Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž smluvní strany obdrží po jednom 

z nich. 

3.5 Uzavření tohoto dodatku schválila Rada městské části Praha-Klánovice na svém jednání dne 

30.1.2024, usnesením č. 36/339/2024. 

 

 

V Praze dne 06.02.2024     V Praze dne 15.02.2024 

 

 

 

 

podepsáno digitálně     podepsáno digitálně 

…………………………     ………………………… 

 

Městská část Praha-Klánovice    Ing. arch. Fillip Tittl  

Ing. Alena Kolovrátková     jednatel 

starostka        

 


